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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

NATIONALE 150
Classement après la manche 6

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 26/10/2014 à 17:39  /  Page 1/2

Clt N° Pilote Crk Chassis AN-PF AN-F LO-PF LO-F SO-PF SO-F Points

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI 100 65 (63) 65 100 100 430

2 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 75 100 85 85 (70) 75 420

3 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC (31) 47 75 75 75 85 357

4 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI 70 77 65 63 61 (59) 336

5 5 BANGUI Naim ILE-DE-FRANCE KOSMIC (33) 61 70 70 49 70 320

6 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 53 (23) 59 51 85 65 313

7 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART 65 85 (39) 45 59 57 311

8 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC 61 57 33 (25) 63 61 275

9 35 VILLOTTE Francois BRETAGNE-PDL TONY KART 41 (17) 57 61 47 51 257

10 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART 59 63 10 - 55 55 242

11 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI 45 70 43 33 (24) 43 234

12 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART 14 - 49 55 53 63 234

13 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA 55 59 41 (15) 37 37 229

14 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE PRAGA 47 21 45 39 65 (21) 217

15 19 JALOUX Romain CHAMPAGNE-ARD. TONY KART 63 43 37 47 (21) 27 217

16 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE TONY KART 29 49 35 (20) 45 53 211

17 80 GEORGES Olivier BRETAGNE-PDL TONY KART - - 102 100 - - 202

18 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK 37 41 (17) 37 41 45 201

19 69 HERPIN  Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI 39 51 (23) 35 35 24 184

20 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-F.C. KOSMIC 6 - 47 43 27 41 164

21 51 FENESTRAZ Sacha POITOU-CHARENTES TONY KART 23 20 55 59 - - 157

22 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART 27 55 20 (19) 23 29 154

23 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART 35 29 19 (17) 51 20 154

24 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI 15 45 11 - 33 26 130

25 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 1 - 22 41 31 35 130

26 84 COUDERT Anthony PACAC KOSMIC 13 - 61 53 - - 127

27 17 DROUET Thomas MIDI-PYRENEES FA KART 57 33 15 21 - - 126

28 65 CARDE Emilien ILE-DE-FRANCE KOSMIC 49 19 27 29 - - 124

29 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART 26 35 - - 20 41 122

30 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART 24 39 25 18 11 - 117

31 18 HAMIDAT-SODEZ Royane BRETAGNE-PDL TONY KART 1 - 51 57 - - 109

32 45 GIBIER Sébastien ILE-DE-FRANCE TONY KART 85 22 1 - - - 108

33 66 FALCHERO Julien PACAC KOSMIC - - 53 49 - - 102

34 62 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES OK1 - - 1 - 39 49 89

35 85 CHARPENTIER  Tristian ILE-DE-FRANCE BIREL 51 26 - - - - 77

36 97 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG - - - - 57 18 75

37 38 TRAMONTIN Antonin PACAC KOSMIC 43 31 - - - - 74

38 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART 19 37 - - 16 - 72

39 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART 8 - 12 - 29 23 72

40 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART 11 - 26 27 8 - 72

41 50 HERBLOT Vincent ILE-DE-FRANCE TONY KART 17 53 - - - - 70

42 99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK - - - - 18 47 65

43 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART 25 16 7 - 17 - 65

44 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG 7 - 13 - 22 22 64

45 96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI - - - - 43 19 62

46 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL 22 24 2 - 12 - 60

47 95 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-FC FORMULA K - - - - 25 33 58

48 71 HOUTIN Jonathan BRETAGNE-PDL KOSMIC - - 31 24 - - 55

49 72 LAGARDE Guilhem BRETAGNE-PDL SODI - - 29 26 - - 55

50 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG 1 - 3 - 26 25 55

51 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART 21 27 1 - 4 - 53

52 56 PICHARD-ARNAUD Evan BRETAGNE-PDL TONY KART - - 21 31 - - 52

53 30 FONTAINE Paul ILE-DE-FRANCE FA KART 20 18 14 - - - 52

54 9 COURTY Léo BRETAGNE-PDL KOSMIC 10 - 18 23 - - 51

55 98 GHRIB Medy ILE-DE-FRANCE KOSMIC - - - - 19 31 50

56 16 CARTON  Romain RHONE-ALPES TONY KART 12 - 16 22 - - 50

57 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUS MACH1 16 25 - - 2 - 43

58 2 LLEDO Tom MIDI-PYRENEES TONY KART 1 - 24 16 - - 41

59 31 MARION Aurélien MIDI-PYRENEES NOESIS 18 15 - - - - 33

60 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO 5 - 1 - 14 - 20

61 100 JENOUVRIER Alexandre SODI - - - - 15 - 15

62 90 ADAM Quentin LORRAINE-ALSACE PRAGA - - - - 13 - 13

63 88 MATT Cyril BOURGOGNE-FC CRG - - - - 10 - 10

64 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART 1 - - - 9 - 10

65 63 JURET Ludovic ILE-DE-FRANCE TONY KART 9 - 1 - - - 10

66 73 QUIBEL Florian NORMANDIE TONY KART - - 9 - - - 9

67 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART 2 - - - 7 - 9

68 79 GOMES  Maximilien MIDI-PYRENEES TONY KART - - 8 - - - 8

69 57 LAUNAY Océane CENTRE BIREL 1 - 1 - 6 - 8

70 76 SAILLOT Axel NORMANDIE INTREPID - - 6 - - - 6
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 

NATIONALE 150

Classement après la manche 6

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

Le 26/10/2014 à 17:39  /  Page 2/2

Clt N° Pilote Crk Chassis AN-PF AN-F LO-PF LO-F SO-PF SO-F Points

71 82 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC CRG - - 1 - 5 - 6

72 74 ROUSSELIN Johann NORD-PICARDIE TONY KART - - 5 - - - 5

73 37 THOMASSIN Bryan LORRAINE-ALSACE TECNO 4 - 1 - - - 5

74 64 DEGARABY Robin BRETAGNE-PDL TONY KART - - 4 - - - 4

75 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK 1 - - - 3 - 4

76 10 BOYER Alexandre LORRAINE-ALSACE TONY KART 3 - - - - - 3

77 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART 1 - - - 1 - 2

78 91 GODCHAUX Pierre ILE-DE-FRANCE CRG 1 - 1 - - - 2

79 53 BIHEL Natan BRETAGNE-PDL TONY KART 1 - 1 - - - 2

80 78 TENEKETZIAN William PACAC KOSMIC - - 1 - - - 1

81 11 VANDENBERGHE Enzo LANGUEDOC-ROUS MACH1 1 - - - - - 1

82 49 RETOU Alexandre ILE-DE-FRANCE ALPHA KARTING 1 - - - - - 1

83 86 GUERINO Valentin ILE-DE-FRANCE BIREL - - 1 - - - 1

84 41 DI MEGLIO Mario LANGUEDOC-ROUS TONY KART 1 - - - - - 1

85 39 VALICHON Lydie ILE-DE-FRANCE FA KART 1 - - - - - 1

86 81 CAOUETTE Jakeson PACAC KOSMIC - - 1 - - - 1

87 68 FLAMBARD Yann NORD-PICARDIE TONY KART - - 1 - - - 1

88 48 FOTIA Nicolas PACAC INTREPID 1 - - - - - 1

89 43 ZIANI Mattéo BRETAGNE-PDL PRAGA 1 - - - - - 1

90 93 HOULETTE Valentine ILE-DE-FRANCE TONY KART 1 - - - - - 1

91 61 BOULOUARD Klara BRETAGNE-PDL ALPHA - - 1 - - - 1

92 75 SINQUIN Louis PACAC TONY KART - - 1 - - - 1

93 4 BOISSY Ophélie PACAC OK1 1 - - - - - 1

94 58 STANESCU Théo LANGUEDOC-ROUS MACH1 1 - - - - - 1

Le Chronométrage Affiché à Le Présdient du Collège



VolaSoftControlPdf
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SOUCY
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Finale

Classement
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24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 17:35  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI 23 47.118

2 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC 23 +0.279 47.079

3 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +2.946 47.116

4 5 BANGUI Naïm ILE-DE-FRANCE KOSMIC 23 +3.328 47.038

5 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 23 +3.921 46.989

6 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +4.109 47.066

7 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC 23 +4.349 47.032

8 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI 23 +6.209 47.097

9 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +6.291 46.963

10 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART 23 +6.361 47.063

11 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE OTK 23 +7.014 47.081

12 35 VILLOTTE François BRETAGNE-PDL TONY KART 23 +9.943 47.003

13 62 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART 23 +12.836 47.109

14 99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK 23 +13.148 46.988

15 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK 23 +13.226 47.130

16 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI 23 +13.680 47.186

17 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC 23 +14.257 47.190

18 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART 23 +17.074 46.932

19 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA 23 +17.442 47.065

20 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 23 +18.800 47.221

21 95 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-FC FORMULA K 23 +19.249 47.250

22 98 GHRIB Medy ILE-DE-FRANCE KOSMIC 23 +19.615 47.363

23 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART 23 +19.894 47.286

24 19 JALOUX Romain ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +20.863 47.177

25 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI 23 +21.206 47.434

26 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG 23 +22.402 47.360

27 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI 23 +24.951 47.184

28 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART 17 +6 Tours 47.189

29 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG 6 +17 Tours 47.669

30 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART 1 +22 Tours 49.743

31 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART 1 +22 Tours 1:22.409

32 96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI +23 Tours

33 97 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG 17 +6 Tours 47.075 +5P

 Meilleur tour: 32  MARSEROU Vincent - 46.932

Pas un tour

96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI

N° 97   5 places de pénalité : défaut de maitrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 29

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Finale

Tour par tour

26/10/2014 - 17:36  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com26/10/2014 - 17:36  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY Heure d'affichage: 

Grille 94 55 6 33 12 52 60 27 97 40 34 8 5 35 92 96 7 62 28 69 47 42 22 29 59 95 24 44 77 19 32 98 99

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ 94 6 12 55 33 60 52 97 27 34 40 5 8 35 92 96 62 69 7 28 42 29 47 95 22 59 24 44 77 19 32 98 99

Tour 1 94 6 12 60 97 33 34 52 27 5 55 92 35 40 62 29 7 69 47 42 95 22 28 44 59 24 98 99 19 77 32 8

Tour 2 94 6 60 33 34 52 5 55 40 62 29 27 35 92 7 69 42 95 47 22 28 44 24 98 59 99 19 32 77 97

Tour 3 94 6 60 33 34 52 5 55 40 62 27 29 92 35 7 95 69 42 47 22 24 44 99 28 19 59 32 77 98 97

Tour 4 94 6 60 33 34 5 55 52 62 40 27 29 92 7 95 35 69 42 47 22 24 44 99 28 19 59 32 77 98 97

Tour 5 94 6 60 33 34 5 55 52 27 62 40 92 7 29 35 69 42 95 22 24 47 99 44 28 19 59 32 77 98 97

Tour 6 94 6 60 33 34 5 55 52 27 92 40 62 7 69 35 22 29 42 95 99 47 24 44 28 32 98 97 77 59 19

Tour 7 94 6 60 33 34 5 55 52 27 92 40 62 69 35 22 7 29 95 99 42 24 44 47 32 28 97 98 59 19

Tour 8 94 6 60 34 33 5 55 52 27 92 40 62 35 69 7 29 99 24 22 42 95 32 47 97 44 28 98 59 19

Tour 9 94 6 33 34 5 60 55 52 27 92 40 62 35 7 69 29 99 24 22 95 42 32 97 47 44 28 98 59 19

Tour 10 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 62 35 7 69 29 99 24 22 95 42 32 97 28 44 98 47 59 19

Tour 11 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 62 35 7 69 29 99 24 22 95 32 97 42 28 44 98 47 59 19

Tour 12 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 62 35 7 69 29 99 24 22 95 32 97 42 28 44 98 47 59 19

Tour 13 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 62 35 7 69 99 29 24 22 32 97 95 42 28 44 98 47 59 19

Tour 14 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 62 35 7 69 99 29 24 22 32 97 95 42 28 44 98 47 59 19

Tour 15 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 35 62 7 99 69 29 24 22 32 97 95 42 28 98 44 47 59 19

Tour 16 94 6 33 5 34 55 52 60 27 92 40 35 62 99 7 69 29 24 22 32 97 95 42 28 98 44 47 59 19

Tour 17 94 6 33 5 34 55 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 42 32 28 95 98 44 47 59 19 69 97 22

Tour 18 94 6 33 5 34 55 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 42 32 28 95 98 44 47 59 19 69

Tour 19 94 6 33 34 5 55 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 32 42 28 95 98 44 47 19 59 69

Tour 20 94 6 33 5 55 34 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 32 28 42 95 98 44 47 19 59 69

Tour 21 94 6 33 5 55 34 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 32 28 42 95 98 44 47 19 59 69

Tour 22 94 6 33 5 55 34 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 32 28 42 95 98 44 47 19 59 69

Tour 23 94 6 33 5 55 34 52 60 27 40 92 35 62 99 7 24 29 32 28 42 95 98 44 19 47 59 69
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CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Pré Finale

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 13:03  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour Pénalité

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI 23 47.037

2 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 23 +0.170 47.020

3 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC 23 +0.646 47.022

4 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +0.972 47.078

5 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +1.240 46.945

6 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC 23 +3.574 47.104

7 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI 23 +7.743 47.230

8 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +8.099 47.066

9 97 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG 23 +8.527 47.084

10 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART 23 +8.802 47.055

11 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +8.973 47.085

12 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART 23 +9.640 47.141

13 5 BANGUI Naïm ILE-DE-FRANCE KOSMIC 23 +9.950 47.141

14 35 VILLOTTE François BRETAGNE-PDL TONY KART 23 +10.118 47.056

15 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE OTK 23 +10.686 47.203

16 96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI 23 +11.485 47.051

17 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK 23 +9.394 47.086 +5P

18 62 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART 23 +11.919 47.117

19 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA 23 +14.194 47.104

20 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI 23 +14.826 47.145

21 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI 23 +17.419 47.308

22 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 23 +17.491 47.370

23 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART 23 +17.621 47.229

24 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC 23 +18.125 47.285

25 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG 23 +18.514 47.321

26 95 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-FC FORMULA K 23 +18.655 47.292

27 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI 23 +23.659 47.394

28 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART 23 +23.766 47.447

29 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG 23 +23.967 47.535

30 19 JALOUX Romain ILE-DE-FRANCE TONY KART 15 +8 Tours 47.162

31 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART 7 +16 Tours 47.240

32 98 GHRIB Medy ILE-DE-FRANCE KOSMIC 2 +21 Tours 49.342

33 99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK +23 Tours

Pas un tour

99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK

N° 7    5 places de pénalité : défaut de maitrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 24

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Pré Finale

Tour par tour

26/10/2014 - 13:03  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com26/10/2014 - 13:03  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY Heure d'affichage : 

Grille 94 33 55 6 60 52 92 12 8 62 5 35 34 27 7 24 40 32 97 95 99 29 69 42 47 19 96 98 22 77 28 59 44

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33.

Départ 94 55 33 60 6 92 52 12 8 62 5 34 27 35 7 24 40 32 97 29 42 69 19 47 98 96 95 77 22 28 59 44

Tour 1 94 55 33 60 6 52 92 12 8 34 27 5 62 35 40 7 32 97 29 42 19 47 95 69 96 44 28 98 22 59 77 24

Tour 2 94 55 33 60 6 52 12 5 92 27 62 34 40 7 97 32 8 35 29 19 95 47 96 42 69 28 98 59 44 22 77 24

Tour 3 94 55 33 60 6 52 12 5 92 27 34 40 62 7 97 32 8 35 95 29 47 96 19 42 69 28 59 44 22 77 24

Tour 4 94 55 33 60 6 52 12 5 92 27 34 40 62 7 97 32 8 35 95 47 96 19 29 69 42 28 59 22 44 77 24

Tour 5 94 55 33 60 6 12 52 27 5 34 92 40 62 7 97 32 8 35 95 47 96 19 29 69 28 42 59 22 24 77 44

Tour 6 94 55 33 6 60 12 52 27 34 5 92 40 7 97 32 62 8 35 95 96 47 19 69 29 28 42 59 22 24 44 77

Tour 7 94 55 33 6 60 12 52 27 34 5 92 40 7 97 8 35 62 95 96 47 19 69 29 28 42 59 22 24 44 77 32

Tour 8 94 55 33 6 60 12 52 27 34 5 40 7 97 92 8 35 62 95 96 47 19 69 29 28 42 22 59 44 24 77

Tour 9 94 55 33 6 60 12 52 27 34 5 7 40 97 92 8 35 62 95 96 47 19 69 29 28 42 22 59 24 44 77

Tour 10 94 55 33 6 60 12 52 27 34 5 7 40 97 92 8 35 95 62 96 19 47 69 29 28 42 22 59 77 24 44

Tour 11 94 55 33 6 12 60 52 27 34 5 7 40 97 92 8 35 95 96 62 19 47 69 28 29 42 22 59 77 24 44

Tour 12 94 55 33 6 12 60 52 27 34 5 7 40 97 92 8 35 95 96 62 19 47 69 28 29 42 22 59 77 24 44

Tour 13 94 55 33 6 12 52 60 27 34 5 7 40 97 92 8 35 62 96 95 19 69 47 28 29 42 22 59 77 24 44

Tour 14 94 55 6 33 12 52 60 27 34 7 40 97 5 92 8 35 96 62 95 19 69 28 47 29 42 22 59 77 24 44

Tour 15 94 55 6 33 12 52 60 27 34 7 40 97 5 92 35 8 96 62 95 19 69 28 47 29 42 22 59 77 24 44

Tour 16 94 55 6 33 12 52 60 27 34 7 97 40 5 92 35 8 96 62 95 69 28 47 29 42 22 59 77 24 44

Tour 17 94 55 6 33 12 52 60 27 34 7 97 40 5 92 35 8 96 62 69 28 95 47 29 42 22 59 77 24 44

Tour 18 94 55 6 33 12 52 60 27 34 7 97 40 5 92 35 8 96 62 69 28 95 47 29 42 22 59 77 24 44

Tour 19 94 55 6 33 12 52 60 27 34 97 40 92 5 7 35 8 96 62 69 28 95 47 29 22 42 59 77 24 44

Tour 20 94 55 6 33 12 52 60 27 34 97 40 5 7 8 35 92 96 62 69 28 95 47 29 22 42 59 77 24 44

Tour 21 94 55 6 33 12 52 60 27 34 97 40 5 7 8 35 92 96 62 28 69 95 47 29 22 42 59 77 24 44

Tour 22 94 55 6 33 12 52 60 27 34 97 40 7 8 5 35 92 96 62 28 69 95 29 22 47 42 59 77 24 44

Tour 23 94 55 6 33 12 52 60 27 97 40 34 7 8 5 35 92 96 62 28 69 47 42 22 29 59 95 24 44 77
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CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Coupe de la CRK

Classement

www.savoiechrono.comwww.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY 26/10/2014 - 14:36  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Crk Chassis Tours Ecart M.Tour

1 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART 14 47.398

2 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART 14 +1.408 47.385

3 100 JENOUVRIER Alexandre BRETAGNE-PDL SODI 14 +1.834 47.509

4 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO 14 +5.236 47.439

5 90 ADAM Quentin LORRAINE-ALSACE PRAGA 14 +6.739 47.645

6 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL 14 +7.157 47.611

7 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART 14 +7.401 47.220

8 88 MATT Cyril BOURGOGNE-FC CRG 14 +10.669 47.805

9 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART 14 +13.604 47.962

10 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART 14 +17.747 48.013

11 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART 14 +18.030 48.256

12 57 LAUNAY Océane CENTRE KOSMIC 14 +18.042 48.052

13 82 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC CRG 14 +21.772 47.617

14 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART 12 +2 Tours 47.611

15 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK +14 Tours

 Meilleur tour : 83  BELTRAMELLI Brady - 47.220

Pas un tour

89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK

Non-Partants

36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUSS. MACH1

Exclus

67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART

N° 67   Déclassé de la manche : défaut de maitrise (Art 19 du RSN)  Rapport n° 25

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège
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CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Coupe de la CRK

Tour par tour

26/10/2014 - 14:37  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.com26/10/2014 - 14:37  /  Page 1/1  /  www.savoiechrono.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 4.0.12

24/10/2014 - 26/10/2014  /  SOUCY Heure d'affichage : 

Grille 87 14 100 15 46 83 54 82 36 26 89 23 88 21 90 57 67

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Départ 14 87 100 15 46 82 54 83 89 26 88 23 90 21 57 67

Tour 1 87 14 100 46 82 15 90 88 26 21 23 67 57 83 54

Tour 2 87 14 100 46 82 90 15 88 26 21 67 23 57 83 54

Tour 3 87 14 100 46 15 90 88 26 67 21 23 57 83 54 82

Tour 4 87 14 100 46 15 90 88 67 26 21 23 83 57 54 82

Tour 5 87 14 100 46 15 90 67 26 88 21 83 23 57 54 82

Tour 6 87 14 100 46 15 67 90 26 88 83 21 23 57 54 82

Tour 7 87 14 100 46 15 67 90 26 88 83 21 23 57 54 82

Tour 8 87 14 100 46 15 67 90 26 83 88 21 23 57 54 82

Tour 9 87 14 100 46 15 67 90 26 83 88 21 23 54 57 82

Tour 10 87 14 100 46 15 67 90 26 83 88 21 23 54 57 82

Tour 11 87 14 100 46 15 67 90 26 83 88 21 23 57 54 82

Tour 12 87 14 100 46 67 15 90 26 83 88 21 23 54 57 82

Tour 13 87 14 100 15 67 90 26 83 88 21 23 54 57 82

Tour 14 87 14 100 15 67 90 26 83 88 21 54 23 57 82



VolaSoftControlPdf

CHAMPIONNAT DE FRANCE (3)

SOUCY
NATIONALE 150

Classement après les manches
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Clt N° Pilote Crk Chassis A-B C-D A-C B-D A-D B-C Points Pénalité Essais

1 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI - 0 - 0 0 - 0 46.716

2 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 0 - 2 - 2 - 4 46.508

3 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 - 3 0 - - 2 5 46.681

4 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC 2 - - 2 - 3 7 46.565

5 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI - 2 - 6 3 - 11 46.848

6 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC - 4 - 4 6 - 14 46.704

7 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE OTK 3 - 3 - 10 - 16 46.722

8 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART 13 - - 3 - 0 16 46.740

9 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART 5 - 4 - 7 - 16 46.771

10 62 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART 8 - - 5 - 4 17 46.714

11 5 BANGUI Naïm ILE-DE-FRANCE KOSMIC 6 - 8 - 4 - 18 46.896

12 35 VILLOTTE François BRETAGNE-PDL TONY KART - 10 6 - - 6 22 46.715

13 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART - 8 9 - - 5 22 46.757

14 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART - 6 11 - - 7 24 46.780

15 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK - 5 - 11 8 - 24 +3 46.790

16 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI 7 - 10 - 9 - 26 46.707

17 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART - 9 7 - - 10 26 46.914

18 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART 9 - - 10 - 9 28 46.828

19 97 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG - 15 5 - - 8 28 46.830

20 95 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-FC FORMULA K - 7 - 12 11 - 30 46.757

21 99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK 4 - 24 - 5 - 33 46.811

22 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC - 11 - 9 13 - 33 46.934

23 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI - 16 - 7 12 - 35 46.894

24 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 10 - 12 - 16 - 38 46.874

25 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI - 13 14 - - 14 41 46.887

26 19 JALOUX Romain ILE-DE-FRANCE TONY KART 14 - - 11 - 16 41 47.028

27 96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI - 12 18 - - 13 43 46.980

28 98 GHRIB Medy ILE-DE-FRANCE KOSMIC - 14 - 15 15 - 44 46.981

29 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART 17 - 13 - 14 - 44 47.006

30 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG 11 - 16 - 19 - 46 46.947

31 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA 12 - - 23 - 12 47 46.902

32 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG - 22 - 13 17 - 52 +5 47.037

33 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART 18 - - 16 - 18 52 47.237

Non Qualifiés

34 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART 15 - - 28 - 11 54 46.776

35 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART 24 - - 14 - 17 55 46.878

36 100 JENOUVRIER Alexandre BRETAGNE-PDL SODI - 19 17 - - 19 55 47.278

37 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO - 18 - 17 21 - 56 47.323

38 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART - 20 19 - - 20 59 47.436

39 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART 20 - 15 - 25 - 60 +7 47.652

40 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART 21 - 21 - 20 - 62 47.362

41 82 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC CRG 16 - 23 - 24 - 63 47.146

42 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUSS. MACH1 19 - - 18 - 26 63 +3 47.406

43 26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL 22 - - 19 - 22 63

44 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK - 23 - 20 23 - 66 47.439

45 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART - 22 20 - - 25 67 47.711

46 88 MATT Cyril BOURGOGNE-FC CRG 23 - - 21 - 24 68 47.701

47 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART 25 - 22 - 22 - 69 48.021

48 90 ADAM Quentin LORRAINE-ALSACE PRAGA - 21 28 - - 21 70 47.032

49 57 LAUNAY Océane CENTRE KOSMIC - 24 - 22 25 - 71 47.776

50 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART 29 - - 28 - 15 72 46.965

Le chronométrage Heure d'affichage Le président du collège
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Clt N° Pilote Crk Chassis Temps Ecart Vitesse

1 33 CRETON Harald ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.508 85,14

2 6 COURSIMAULT Enzo CENTRE KOSMIC 46.565 +0.057 85,04

3 55 ANDLAUER  Julien RHONE ALPES OK1 46.681 +0.173 84,83

4 52 VENET Francois-Xavier ILE-DE-FRANCE KOSMIC 46.704 +0.196 84,78

5 24 HEDOUIN Nathan NORMANDIE SODI 46.707 +0.199 84,78

6 62 CAPPELLO Christopher RHONE-ALPES TONY KART 46.714 +0.206 84,77

7 35 VILLOTTE François BRETAGNE-PDL TONY KART 46.715 +0.207 84,76

8 94 RENAUDIN Adrien ILE-DE-FRANCE SODI 46.716 +0.208 84,76

9 92 POULIQUEN Alexandre ILE-DE-FRANCE OTK 46.722 +0.214 84,75

10 12 DECHANDON Simon ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.740 +0.232 84,72

11 34 SIMMENAUER Louis-Ferdinand ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.757 +0.249 84,69

12 95 BAUDOT Geoffrey BOURGOGNE-FC FORMULA K 46.757 +0.249 84,69

13 8 PERCEVAL Antoine ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.771 +0.263 84,66

14 87 BELTRAMELLI Viny ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.776 +0.268 84,65

15 27 SIMMENAUER Jean-Baptiste ILE-DE-FRANCE TONY KART 46.780 +0.272 84,65

16 7 HAMDAOUI Rayanne ILE-DE-FRANCE OTK 46.790 +0.282 84,63

17 99 BOUVIER Yann POITOU-CHARENTES OTK 46.811 +0.303 84,59

18 32 MARSEROU Vincent MIDI-PYRENEES TONY KART 46.828 +0.320 84,56

19 97 REVIRIAULT Emmanuel BOURGOGNE-FC CRG 46.830 +0.322 84,56

20 60 PICOT  Nicolas ILE-DE-FRANCE SODI 46.848 +0.340 84,52

21 42 VROMANT Alexandre CENTRE ZANARDI 46.874 +0.366 84,48

22 14 LEBER Jérémy NORD-PICARDIE TONY KART 46.878 +0.370 84,47

23 47 CAMMARATA Marc ILE-DE-FRANCE SODI 46.887 +0.379 84,45

24 69 HERPIN Pierre Frédéric ILE-DE-FRANCE SODI 46.894 +0.386 84,44

25 5 BANGUI Naïm ILE-DE-FRANCE KOSMIC 46.896 +0.388 84,44

26 28 LE SAUSSE Ronnie NORD-PICARDIE PRAGA 46.902 +0.394 84,43

27 40 VENTURI Florian ILE-DE-FRANCE FA KART 46.914 +0.406 84,40

28 29 BEAUMANN David BOURGOGNE-FC KOSMIC 46.934 +0.426 84,37

29 77 GUERARD Martin ILE-DE-FRANCE CRG 46.947 +0.439 84,35

30 67 FRANZONI Marco LORRAINE-ALSACE TONY KART 46.965 +0.457 84,31

31 96 HUCHER Nathan NORMANDIE SODI 46.980 +0.472 84,29

32 98 GHRIB Medy ILE-DE-FRANCE KOSMIC 46.981 +0.473 84,28

33 22 LAMBERT  Juliette NORD-PICARDIE TONY KART 47.006 +0.498 84,24

34 19 JALOUX Romain ILE-DE-FRANCE TONY KART 47.028 +0.520 84,20

35 90 ADAM Quentin LORRAINE-ALSACE PRAGA 47.032 +0.524 84,19

36 59 COUSIN Antoine ILE-DE-FRANCE CRG 47.037 +0.529 84,18

37 82 CHELI Etienne BOURGOGNE-FC CRG 47.146 +0.638 83,99

38 44 ARTERO Victor CENTRE TONY KART 47.237 +0.729 83,83

39 100 JENOUVRIER Alexandre BRETAGNE-PDL SODI 47.278 +0.770 83,75

40 15 HAEFFELI Nicolas LORRAINE-ALSACE TECNO 47.323 +0.815 83,68

41 54 STRINGARI Alexy NORD-PICARDIE TONY KART 47.362 +0.854 83,61

42 36 SOBREVIA Viny LANGUEDOC-ROUSS. MACH1 47.406 +0.898 83,53

43 46 SARAZIN Adrien CENTRE TONY KART 47.436 +0.928 83,48

44 89 AIT-OUAKLI David ILE-DE-FRANCE OTK 47.439 +0.931 83,47

45 83 BELTRAMELLI Brady ILE-DE-FRANCE TONY KART 47.652 +1.144 83,10

46 88 MATT Cyril BOURGOGNE-FC CRG 47.701 +1.193 83,01

47 23 GUERREAU Camille ILE-DE-FRANCE TONY KART 47.711 +1.203 82,99

48 57 LAUNAY Océane CENTRE KOSMIC 47.776 +1.268 82,88
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Clt N° Pilote Crk Chassis Temps Ecart Vitesse

49 21 GOURAUD Hector LORRAINE-ALSACE TONY KART 48.021 +1.513 82,46

 Ecart entre les séries : 0.448%

Non Classés

26 BONNAIRE Alexandre ILE-DE-FRANCE BIREL

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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